СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

Село Шаралдай

№  71
                                                 от «24» мая 2022 г.
Об утверждении текста объявления

о проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального

образования сельского поселения «Шаралдайское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» от 24.08.2021 № 54 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Шаралдайское», и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить текст объявления о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» в прилагаемой к настоящему решению  редакции (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля мухоршибирская» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».

Глава МО СП «Шаралдайское»                                                                        А.Г. Голендухин
Председатель Совета депутатов
МО СП «Шаралдайское»                                                                                       С.Е. Муликова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Шаралдайское»

от 24 мая 2022г. № 71

Объявление

  о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Шаралдайское»

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» от 24 августа 2021г. № 54 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», от 06 мая 2022 года № 66 «О проведении  конкурса на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» и о формировании конкурсной комиссии, Совет депутатов МО СП «Шаралдайское» объявляет о проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».
Условия проведения конкурса:

Дата проведения конкурса: 14 июля 2022 года в 15-00 часов.

Место проведения: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. И. Калашникова д. 100 (здание Шаралдайского ДК).
Срок приёма документов: с 14 июня 2022г. по 04 июля 2022 года включительно.
Приём документов осуществляется с 14 июня 2022 года ежедневно с 08-00 до 16-00 часов по местному времени.

Дата окончания приёма документов: 04 июля 2022 года в 17:00 часов по местному времени.

           Информация о проведении конкурса, требования к кандидатам, перечень необходимых для этого документов, образцы документов размещены на официальной странице Администрации МО СП «Шаралдайское» по адресу: http://мухоршибирский-район.рф/sp/spsharaldai/LK (раздел сельские поселения, Шаралдайское, конкурс по отбору кандидатур на должность главы).

Контактный телефон: 8 (30143) 26-318
Образцы документов:

Приложение № 1 к объявлению

В   конкурсную комиссию по отбору кандидатур   на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское»

от ______________________________

(ФИО, домашний адрес, мобильный

________________________________

телефон, адрес электронной почты)

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения “Шаралдайское” и прошу принять мои документы.

Сведения,  содержащиеся  в представленных мною документах для участия в конкурсе,  являются  полными  и  достоверными, а сами документы не являются подложными.

«___» _____________ 20__ г.    _____________    ______________________________

                                                           (подпись)
(ФИО)

Приложение № 2 к объявлению

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________________,

дата рождения _______, проживающий(ая) по адресу: ________________________
________________________________________________________________________,
наименование документа, удостоверяющего личность, ________________________
серия _________ номер ____________ дата выдачи ___________________________
наименование органа, выдавшего документ, _________________________________
________________________________________________________________________,

в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ  «О персональных данных», даю согласие конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» и Совету депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» на обработку моих персональных данных.

Настоящим даю согласие на совершение в перечисленных целях следующих действий с моими персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение, распространение, опубликование в средствах массовой информации и в сети Интернет.

Согласие действует в течение периода проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» и избрания Главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично или через законного представителя под расписку секретаря конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».

В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» обязана уничтожить мои персональные данные, но не ранее срока, необходимого для достижения целей обработки моих персональных данных.

Я ознакомлен(а) с правами субъекта персональных данных, предусмотренными главой 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Все изложенное мною прочитано, мне понятно и подтверждается собственноручной подписью.

«___» ___________ 20__ г.  _____________________  _________________________

   (подпись)

(ФИО)

Приложение  №3 к объявлению
АНКЕТА

1. _________________________________________________________________________. (фамилия, имя, отчество)

2. _______________________________________________________________________.

(год рождения, семейное положение, дети)

3. ________________________________________________________________________

(наименование организации-работодателя, занимаемая должность на момент подачи

_________________________________________________________________________.

документов в конкурсную комиссию или по последнему месту работы)

4. _______________________________________________________________________,

(общий трудовой стаж)

в том числе:

__________________________________________________________________________

(на государственных должностях Российской Федерации, субъекта

__________________________________________________________________________

Российской Федерации, выборных муниципальных должностях)

__________________________________________________________________________

(государственной или муниципальной службы)

_________________________________________________________________________.

(руководителем организации)

5. _______________________________________________________________________.

(образование, дата окончания и наименование образовательной организации,

специальность)

6. _______________________________________________________________________.

(наличие ученой степени, ученого звания, знание иностранных языков)

7. _______________________________________________________________________.

(сведения о повышении квалификации, переподготовке (дата назначения и

_________________________________________________________________________.

наименование учебного заведения)

8. ________________________________________________________________________

(проекты, мероприятия на территории сельского поселения «Шаралдайское», в реализации которых претендент принимал участие,

__________________________________________________________________________

характер такого участия)

_________________________________________________________________________.

 «___» ___________ 20__ г.  _____________________  _________________________

                                                    (подпись)

        (ФИО)

1